1

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________года                                                                                                       №_____

п. Шексна

         О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 17.05.2023 года № 711 «О создании комиссии

по проведению общественных обсуждений по проектам генеральных

планов или правил землепользования и застройки сельских поселений

Шекснинского муниципального района Вологодской области»

            На основании ст. 5.1, 9, 24, 25, 28, 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решения Представительного Собрания от 25.09.2019 года № 115 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения  общественных

обсуждений в Шекснинском муниципальном районе», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 17.05.2023 года № 711 «О создании комиссии по проведению

общественных обсуждений по проектам генеральных планов или правил

землепользования и застройки сельских поселений Шекснинского муниципального

района Вологодской области» следующее изменение:

приложение 1 «СОСТАВ комиссии по проведению общественных

обсуждений по проектам генеральных планов или правил землепользования и

застройки сельских поселений Шекснинского муниципального района

Вологодской области» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                                   А.В. Соловьев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от________________№________

приложение 1

СОСТАВ

комиссии по проведению общественных обсуждений по проектам

генеральных планов или правил землепользования и застройки сельских

поселений Шекснинского муниципального района Вологодской области

Председатель комиссии – заместитель Руководителя администрации,

начальник Управления муниципальной собственности администрации

Шекснинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии – заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района;

Секретарь комиссии – консультант отдела архитектуры и градостроительства

администрации Шекснинского муниципального района в случае отсутствия –

главный специалист профконсультант отдела архитектуры и градостроительства

администрации Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:
Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия

администрации Шекснинского муниципального района, в случае отсутствия –

консультант управления;

Заместитель начальника Управления, начальник отдела земельных

отношений Управления муниципальной собственности администрации

Шекснинского муниципального района;

Начальник Управления охраны окружающей среды, экологического и

муниципального земельного контроля, в случае отсутствия – заместитель

начальника управления;

Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района, в случае отсутствия – консультант

управления;

Главы сельских поселений Шекснинского муниципального района (по

согласованию);

Специалисты администраций сельских поселений Шекснинского

муниципального района (по согласованию);

Представители эксплуатирующих организаций инженерных сетей (по

согласованию).